

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT07660901211
- Progressivo di invio: a4159
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: GK3UDU

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT09246021217
- Codice fiscale: 09246021217
- Denominazione: GEKO SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA PROFESSOR FILIPPO MANNA 27
- CAP: 80013
- Comune: CASALNUOVO DI NAPOLI
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: NA
- Numero di iscrizione: 68532
- Capitale sociale: 20000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80047540630
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA SETTORE FINANZIARIO

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO 1
- CAP: 80021
- Comune: AFRAGOLA
- Provincia: NA

- Nazione: IT

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-04-10 (10 Aprile 2025)
- Numero documento: 6/PA
- Importo totale documento: 1367.56

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: N.128
- Data ordine di acquisto: 2025-01-28 (28 Gennaio 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B26116590F

Dati relativi al trasporto

Altri dati

- Causale trasporto: VENDITA
- Numero colli trasportati: 61
- Descrizione beni trasportati: CARTONI E SCATOLE

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 630
- Descrizione bene/servizio: QUADRATINI BIADESIVI PZ. 600
- Quantità: 5.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.000000
- Valore totale: 10.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 12124/1Tipo: EANValore: 8004957121247
- Descrizione bene/servizio: CUCITRICE TOKYO64 PUNTO 6/4 NERO
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.500000
- Valore totale: 35.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: PUN130ETipo: EANValore: 8009613104022
- Descrizione bene/servizio: PUNTI ZENITH 6/4 130/E PZ.10.000

- Quantità: 5.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 10.500000
- Valore totale: 52.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo** Tipo: SKU Valore: GKS205L Tipo: EAN Valore: 6920680461899
- Descrizione bene/servizio: SAMSUNG ML 3310 TONER 5K
- Quantità: 4.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 14.000000
- Valore totale: 56.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo** Tipo: SKU Valore: GKB3480T Tipo: EAN Valore: 5902557244584
- Descrizione bene/servizio: BROTHER HL-L5X00 MFC-L57X0 TONER 8K
- Quantità: 2.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 6.500000
- Valore totale: 13.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo** Tipo: SKU Valore: GKB2420T Tipo: EAN Valore: 6959080013285
- Descrizione bene/servizio: BROTHER MFC-L2710DW TONER NERO 3K
- Quantità: 2.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 8.000000
- Valore totale: 16.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo** Tipo: SKU Valore: 7777 Tipo: EAN Valore: 8007509077771
- Descrizione bene/servizio: CUCITRICE ALTI SPESSORI K
- Quantità: 1.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 35.000000
- Valore totale: 35.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 09NIK010
- Descrizione bene/servizio: PUNTI METALLICI 23/23 PZ.1000
- Quantità: 1.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.800000
- Valore totale: 1.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 24869300
- Descrizione bene/servizio: RAPID PUNTI 23/10 PZ.1000
- Quantità: 1.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.650000
- Valore totale: 1.65
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: A4EX80
- Descrizione bene/servizio: A4 EXCELLENCE COPY GR.80 RISMA 500 FG
- Quantità: 300.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.000000
- Valore totale: 900.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1120.95
- Totale imposta: 246.61
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP02 (assegno)
 - Data scadenza pagamento: 2025-04-10 (10 Aprile 2025)
 - Importo: 1120.95